
Úspěch ve výtvarné soutěži 

Činí mi velkou radost podělit se s vámi o další z našich výtvarných úspěchů. V rámci soutěže 

Namaluj přírodu, kterou každoročně vyhlašuje Středisko volného času ATLAS a BIOS jsme se umístili 

hned na dvou příčkách. Tentokrát se soutěž zabývala tématem „V korunách stromů a keřů“ (viz 

obrázek). V kategorii skupinových prací se na prvním místě umístila děvčata Anna Venclová 

a Martina Konečná (7. B). 

Jednalo se o společnou práci 

kombinovanou technikou 

na formát A2. Dále porota 

ocenila práci Emmy Bolerazké 

(8. A) třetím místem v kategorii 

2. st. ZŠ. Není se čemu divit, 

protože malovaný papoušek byl 

velmi zdařilý. Všem třem 

výherkyním patří velká gratulace. 

K předání cen teprve dojde. 

Už nyní víme, že vybraná dílka 

vystaví Středisko ATLAS a BIOS 

v prostorách kina Hvězda. 

p. uč. VyV Zuzana Hostašová 

Všechny soutěžní práce žáků 2. stupně  


